Codex diplomaticus Prussiens , Bd. 1. nro. 12. Das nach Lund und Camin gesandte Schreiben führt Suhm in 
der Historie af Danmark, Tom. 9. S. 328. an..

BTro. 118.

ao. 1818. aug. 4L. datum in monasterio Hilda.

Bogislaw 2. pomeranornm dux thut kund, daß er die Besitzungen, welche früher der Rügische Fürst Zaromar 1. 
dem Kloster Hilda zugewiesen habe, die aber dennoch ihm, dem Bogislaw, iure hercditario gehörten, nun 
gleichfalls jenem Kloster verleihe; er macht dann jene einzelnen Besitzungen namhaft, erwähnt darunter auch den 
zwischen Hilda und Güzkow gelegenen großen Wald, und spricht die Ansiedler und Einwohner der Klo

sterdörfer von allen Diensten und Leistungen frey.

Aus dem Originale im Pommerschen Archive zu Stettin.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. patris et fiUii et Spiritus sancti Amen

Ego Bogesclauus. Dei gratia Pomeranornm Dux. tarn presentibus quam posteris in 
perpetuum. Virorum illustrium veneranda consuetudine laudabilibusque iustructi exemplis. 
queque digna memorie litterarum monimentis adnotare. ad omnipotentis Dei laudem qui est 
amator veritatis et 'pacis. et ad prauorum hominum perfidias refellendas. et versutias dia- 
bolice prauitatis propellendas. in hu ins carte sinu recondere dignum duximus. et cunctos 
eam inspecturos scire uolumus. quod fratribus nostris in Jlda diuino obsequio mancipatis. 
diuine remunerationis intuitu. et ob remedium anime nostre parentumque nostrorum. posses- 
siones quas quondam dominus Jaromerus. Ruianorum princeps. cognatus noster. illis assig- 
nauerat. que tarnen iure hereditario nobis attinent. in perpetuum condonamus. quas propriis 
curauimus exprimere uocabulis. Locum ipsum in quo monasterium situm est. cum omnibus 
attinentiis suis, siluis. aquis. pratis. agris. locum salis. villam Wakare. Vampad. Lesniz. 
In Wostroszna. Darsim cum omnibus attinentiis suis. Gubittomiz cum omnibus attinenciis suis, 
siluis. aquis. agris. pratis. Merotiz cum omnibus pertinenciis suis. agris. pratis. aquis. 
piscationibus. Gwisdoy cum omnibus attinenciis suis, agris. pratris. siluis. aquis. piscatio- 
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nibus. Locum molendini in Caminiz. et agros Caminiz adjacentes. et siluam que media est 
inter Jldam et choskoue. usibus ecclesie libéré deputamus. Colonos et uillarum claustralium 
habitatores libères ab omni seruicio et exactione constituimus. Et ut hec rata et illibata in 
perpetuum eis et successoribus eorum permaneant. sigilli nostri impressione confirmamus. 
Quod igitur pro sustentacione pauperum Christi pie a nobis factum est. firmum et incon- 
uulsum haberi uolumus. et nulli omnino fas sit hoc pietatis donum temerare. infringere. 
uel minuere, Quod si quis presumpserit. a Deo se dampnandum pro perpetrata iniquitate 
sciât. Huius donacionis testes sunt. Ego bogezlauus. Bartholomeus filius Wartezlaui. War- 
tizlauus filius eius. Datum anno domini m°. cc°. xviii0. In monasterio Hilda, ii 
non. Augusti,